
 

Ogłoszenie nr 1/2026 

 Nabór nr 690 847 – Rozwój przedsiębiorczości poprzez rozwijanie 
pozarolniczej działalności gospodarczej (Rozwój DG) 

z dnia 21.01.2026 

 

LGD Zielony Pierścień Tarnowa działająca na obszarze gmin: Żabno, Lisia Góra, Skrzyszów, 
Wierzchosławice, Wietrzychowice, wiejska gmina Tarnów ogłasza nabór wniosków o 

przyznanie pomocy w zakresie: Rozwój przedsiębiorczości poprzez rozwijanie 
pozarolniczej działalności gospodarczej (Rozwój DG) w ramach Planu Strategicznego dla 

Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 dla interwencji I.13.1 LEADER/Rozwój Lokalny 
Kierowany przez Społeczność (RLKS) – komponent Wdrażanie LSR 

Nazwa LGD: Zielony Pierścień Tarnowa 

Nazwa Zarządu Województwa: Zarząd Województwa Małopolskiego 

Przedmiot naboru wniosków: Nabór przeprowadzany jest na operacje z zakresu Rozwój 
przedsiębiorczości poprzez rozwijanie pozarolniczej działalności gospodarczej (Rozwój DG). 

Wnioski składane w naborze muszą realizować: 

Cel: C.1. Zielony, innowacyjny, atrakcyjny - wzmocnienie endogenicznych potencjałów gmin 
leżących wokół miasta subregionalnego - Tarnowa jako elementów podnoszących jakość 
życia. 

Przedsięwzięcie: 1.3 Wsparcie przedsiębiorstw w branżach ważnych dla rozwoju obszaru 
LGD. 

Wskaźnik produktu: Liczba operacji polegająca na rozwoju istniejącego przedsiębiorstwa. 

Wskaźnik rezultatu: R.39 Rozwój gospodarki wiejskiej: liczba przedsiębiorstw rolnych, w 
tym przedsiębiorstw zajmujących się biogospodarką, rozwiniętych dzięki wsparciu w ramach 
WPR.  

Wnioski muszą dotyczyć określonych w LSR branż/rodzajów działalności gospodarczej, 
tj. 

• branża budowlano-remontowa, montaż instalacji - PKD Dział 41 - ROBOTY 
BUDOWLANE ZWIĄZANE ZE WZNOSZENIEM BUDYNKÓW MIESZKALNYCH I 
NIEMIESZKALNYCH, PKD Dział 42 - ROBOTY ZWIĄZANE Z BUDOWĄ OBIEKTÓW 



 

INŻYNIERII LĄDOWEJ I WODNEJ, PKD Dział 43 - ROBOTY BUDOWLANE 
SPECJALISTYCZNE; 

• branża motoryzacyjna - PKD 46.7 - Sprzedaż hurtowa pojazdów silnikowych, w tym 
motocykli oraz części i akcesoriów do nich, PKD 47.8 - Sprzedaż detaliczna pojazdów 
silnikowych, w tym motocykli, oraz części i akcesoriów do nich, 71.20C Pozostałe 
badania i analizy techniczne: - przeprowadzanie okresowych badań technicznych 
pojazdów silnikowych, PKD 95.3 - Naprawa i konserwacja pojazdów silnikowych, w 
tym motocykli, 35.15.Z Handel energią elektryczną; 

• branża drzewna i stolarska, produkcja mebli - PKD 95.24 Naprawa i konserwacja 
mebli i wyposażenia domowego, PKD Dział 16 - PRODUKCJA WYROBÓW Z DREWNA I 
KORKA, Z WYŁĄCZENIEM MEBLI; PRODUKCJA WYROBÓW ZE SŁOMY I MATERIAŁÓW 
UŻYWANYCH DO WYPLATANIA, PKD Dział 31 - PRODUKCJA MEBLI; 

• usługi projektowo-architektoniczne oraz geodezyjne - PKD 71.1 - Działalność w 
zakresie architektury i inżynierii oraz związane z nią doradztwo techniczne, PKD Dział 
63 - DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA W ZAKRESIE INFRASTRUKTURY OBLICZENIOWEJ, 
PRZETWARZANIA DANYCH, ZARZĄDZANIA STRONAMI INTERNETOWYMI (HOSTING) I 
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA W ZAKRESIE INFORMACJI, PKD 74.1 
Działalność w zakresie specjalistycznego projektowania; 

• usługi finansowo-księgowe - PKD 69.2 Działalność rachunkowo - księgowa; 
doradztwo podatkowe, 

• usługi czasu wolnego - PKD Dział 55 - ZAKWATEROWANIE, PKD Dział 59 - 
DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z PRODUKCJĄ FILMÓW, NAGRAŃ WIDEO, PROGRAMÓW 
TELEWIZYJNYCH, NAGRAŃ DŹWIĘKOWYCH I MUZYCZNYCH, PKD Dział 90 - 
Działalność twórcza i działalność związana z wystawianiem przedstawień 
artystycznych, PKD Dział 93 - DZIAŁALNOŚĆ SPORTOWA, ROZRYWKOWA I 
REKREACYJNA, PKD 96.2 Działalność w zakresie usług fryzjerskich, pielęgnacji urody, 
spa i podobnych. 

Podmioty uprawnione do ubiegania się o wsparcie: 

1. Osoby fizyczne -pod warunkiem, że osoba fizyczna od co najmniej roku poprzedzającego 
dzień złożenia wniosku o przyznanie pomocy, posiada miejsce wykonywania działalności 
gospodarczej oznaczone adresem wpisanym do CEIDG na obszarze wiejskim objętym LSR, 

2. Osoby prawne – pod warunkiem, że od co najmniej roku poprzedzającego dzień złożenia 
wniosku o przyznanie pomocy posiada siedzibę lub oddział, które znajdują się na obszarze 
wiejskim objętym LSR, 

3. Jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej, którym ustawa przyznaje 
zdolność prawną – pod warunkiem, że od co najmniej roku poprzedzającego dzień złożenia 
wniosku o przyznanie pomocy posiada siedzibę lub oddział, które znajdują się na obszarze 
wiejskim objętym LSR. 

 



 

O pomoc może ubiegać się wyłącznie podmiot posiadający numer EP. 

Nr EP musi być nadany na firmę, nie na osobę fizyczną. Jeżeli nr EP był nadany na osobę 
fizyczną należy przed wejściem do systemu ePUE ARiMR dokonać obowiązkowej 
aktualizacji danych w ARiMR. 

Szczegółowy zakres warunków, które musi spełnić podmiot ubiegający się o wsparcie, 
wyszczególniono w Regulaminie naboru wniosków. 

W przypadku osoby fizycznej lub wspólnika spółki cywilnej będącego osobą fizyczną pomoc 
jest przyznawana, jeśli ta osoba fizyczna w dniu złożenia wniosku o przyznanie pomocy ma 
ukończone 18 lat oraz jest obywatelem państwa członkowskiego UE. 

Pomoc przyznaje się zgodnie z art. 19a albo art. 19b rozporządzenia GBER. 

Pomoc przyznaje się, jeżeli podmiot ten prowadzi mikroprzedsiębiorstwo albo małe 
przedsiębiorstwo. 

Pomoc przyznaje się, jeżeli warunki przyznania pomocy są spełnione przez wszystkich 
wspólników spółki, w przypadku, gdy operacja będzie realizowana w ramach wykonywania 
działalności gospodarczej w formie spółki cywilnej. 

Limit środków przeznaczonych na przyznanie pomocy w ramach naboru wniosków: 

Limit środków w naborze wynosi 3 803 670 zł. Oznacza to, że łączna kwota pomocy 
przyznanej na operacje wybrane przez LGD w ramach naboru wniosków nie może 
przekroczyć tej wartości. 

Forma pomocy, maksymalny dopuszczalny poziom pomocy oraz minimalna  
i maksymalna kwota pomocy:  

Pomoc przyznaje się w kwocie zaokrąglonej w dół do pełnych groszy w formie zwrotu części 
kosztów kwalifikowalnych 

Poziom dofinansowania wynosi do 65 % kosztów kwalifikowalnych. Zasady 
kwalifikowalności kosztów określają Wytyczne Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi, o których 
mowa w art. 6 ust. 2 pkt 3 ustawy PS WPR, w szczególności Wytyczne podstawowe, rozdział 
VIII.1 i VIII.2 

Kwota przyznanej pomocy nie może być niższa niż 50 000,00 zł i nie wyższa niż 500 
000,00 zł. 

 

 



 

Kryteria wyboru operacji: 

W ramach naboru obowiązują kryteria wyboru operacji, które opisano w załączniku nr 1 do 
Regulaminu naboru wniosków o przyznanie pomocy na rozwój przedsiębiorczości poprzez 
rozwijanie pozarolniczej działalności gospodarczej (rozwój DG) – tj. Kryteria wyboru operacji 
Lokalnej Grupy Działania Zielony Pierścień Tarnowa w zakresie przedsięwzięcia: P. 1.3 
Wsparcie przedsiębiorstw w branżach ważnych dla rozwoju obszaru LGD w ramach Planu 
Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 dla interwencji I.13.1 
LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS) – komponent Wdrażanie LSR. 

Termin, miejsce oraz forma składania wniosków: Wniosek o przyznanie pomocy wraz z 
wymaganymi załącznikami, należy składać w terminie od 06.02.2026 r. od godz. 0:00 do 
21.02.2026 r. do godz. 23:59 wyłącznie w formie elektronicznej za pomocą Platformy Usług 
Elektronicznych (PUE), która dostępna jest pod adresem: https://epue.arimr.gov.pl/  

Wniosek o przyznanie pomocy należy składać wyłącznie w odpowiedzi na niniejszy nabór, 
ogłoszony przez LGD Zielony Pierścień Tarnowa. 

W przypadku złożenia wniosku o przyznanie pomocy w inny sposób operacja nie będzie 
podlegała ocenie przez LGD. 

O terminie złożenia wniosku decyduje data i godzina złożenia wniosku przez PUE. 
Wnioskodawcy po wysłaniu wniosku o przyznanie pomocy, wystawiane jest przez system IT 
potwierdzenie złożenia wraz z datą złożenia wniosku, które zawiera unikalny numer nadany 
przez system IT. 

Prosimy każdego Wnioskodawcę o przesłanie na adres e-mail: biuro@lgdzpt.pl 
potwierdzenia złożenia wniosku wygenerowanego z systemu PUE. Ma to na celu 
usprawnienie przeprowadzenia naboru. 

Miejsce publikacji Regulaminu naboru wniosków: na stronie internetowej: www.lgdzpt.pl 

Dane do kontaktu: 

Zielony Pierścień Tarnowa 
ul. Okrężna 3, 33-100 Tarnów, II piętro, 
adres e-mail: biuro@lgdzpt.pl 
nr telefonu: 790 205 244 
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